
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 4. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  15.05.2019od 14 hod. 
 
Místo konání:  Zimní stadion Mariánské Lázně, Tyršova 621/21A 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka, Jan Fišák, Karol Greizinger, Karel Henych, Pavel 

Knára, Milan Pěnkava, Milan Uxa,Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý – omluven, Jiří Novák 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 9 členů. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Předseda Komise sportu předal slovo panu Prančlovi, který přišel s žádostí o dotaci na nákup buldozeru pro 
úpravu trati pro potřeby motokrosu na Cechu. Roční náklady na úpravu trati jsou ve výši 160.000,-- Kč a do teď 
byla realizována úprava trati pronajímáním potřebné techniky. Nákup buldozeru by snížily výše uvedené náklady 
a nebylo by potřeba si techniku pronajímat. Buldozer je repasovaný a po generálce. Cena s daní je ve výši 
160.000,-- Kč. Buldozer by mohl být využíván i jinými spolky. Žádost pana Prančla je v částce 100.000,-- Kč. 
Předseda doporučil panu Prančlovi sepsat oficiální žádost, kterou se bude Komise sportu zabývat na příštím 
jednání Komise sportu.  
 
Člen komise p. Greizinger informoval o přidělených dotací na Krajském úřadě v Karlových Varech. V návaznosti 
na tyto informace chce Komise sportu doplnit do žádostí kolonky s informací, zda sportovní spolky žádali a 
budou žádat o dotace na MŠMT a na kraji.  
 
Komise sportu vznesla dotaz na 2. místostarostu ohledně možnosti převedení zbylých prostředků Fondu sportu 
na konci roku do dalšího roku bez nutnosti nulování účtu na konci roku. Dle 2. místostarosty je toto v jednání. 
 
Předseda informoval o rezignaci Ing. Tobrmana v zájmovém sdružení Golf ML. 
 
Člen komise p. Greizinger představil několik návrhů na rozvoj sportovišť, na rozvoj materiálního vybavení a na 
rozvoj dosud nevyužitých prostor na území Města Mariánské Lázně. Realizovatelné návrhy budou 
zakomponovány do Koncepce sportu. 
 
Dále se jednalo o změnách v Pravidlech, které ještě nejsou kompletní. Komise sportu provede finální úpravy tak, 
aby byla použitelná pro podání žádostí do 15.12.2019. 
 
V bodě Různé se člen komise p. Uxa zmínil, o výborných sportovních výkonech slečny Pecinové, která 
reprezentuje Město Mariánské Lázně v PoolDance i se svým handicapem. Komisí sportu bylo doporučeno podat 
žádost o dotaci na Systémovou podporu, jelikož nás slečna Pecinová reprezentuje na úrovni republikové i 
celosvětové. 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Pan starosta informoval o potřebě dobrovolníků při akci INDIÁNSKÝ DEN ve dne 15.06.2019 a o konání  
DĚTSKÝCH OLYMPIJSKÝCH HRÁCH v Mariánských Lázní v lednu 2020.  
 
Komise sportu určila termín dalšího jednání Komise sportu na 05.06.2019. 
Jednání Komise sportu bylo ukončeno.   
 
Příští jednání Komise sportu: 05.06.2019 ve 14 hod. v malé zasedací místnosti na MěÚ, budova Tereziánu 
 
Program:   Rozdělení dotací na Systémovou podporu 

Mimořádné dotace 
Různé 

 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 20.05.2019 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 
 
 


